V E N T U E U C H A R I S T I C O A C M I S S I O N A L E E X TOTA A U S T R A L A S I A I N U R B E N O -

VOCASTRENSI INEUNDO. 

PIUS PP. XI 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cla

rissima in urbe Novocastrensi ad aestuarium Huver fluminis sita, non 

minus industria operum quam religionis studio probata, proximo anno 

ad sacras Missiones fovendas, uti libenti animo accepimus, Congressus 

Eucharisticus opportune peragetur, quo ex tota Australia sacrorum An

tistites, sacerdotes, Christi fideles, invitatui tuo obsecundantes, alacriter 

convenient. Quae quidem salutaria incepta non modo Nobis pergrata 

exstitere, verum etiam spem bonam iniciunt se christianae vitae profectui 

in Australiana regione plurimum esse allatura. Illud enim miserentis-

simus humani generis Redemptor per sacram Eucharistiam persequi 

voluit, ut omnes in terris peregrinantes, vetere servitute reiecta, super

naturalem vitam habeant, et abundantius habeant. Nullum ergo validius 

efficaciusque ad animas Deo quaerendas auxilium excogitari potest, quam 

hoc divinae caritatis Sacramentum, quod merito omnibus est laudibus 

extollendum, eiusque cultus maximo ardore fovendus atque amplifi-

candus. Quare, precatione Nostra ad Deum suppliciter admota, paterna 

vota atque omina elicimus, ut Conventus iste Eucharisticus ac Missio

nalis, in urbe Novocastrensi ineundus, iucundissimo ac felicissimo 

eventu compleatur. Ipsa autem argumenta conlatis studiis pertractanda, 

tum sacri ritus magna pompa peragendi atque res missionales, sollemni 

expositione conventuris spectandae, acres fidelium animis stimulos adi-

cient, quibus ipsi divinam Eucharistiam incensa in dies magis pietate 

et observantia colant, indeque vehementiorem ad missionalem causam 

impulsionem excipiant. Minime vero dubitamus, quin, oblata Congres

sus istius opportunitate, Opera ipsa a Propaganda Fide, a Sancto Petro 

Apostolo, nec non Consociatio missionalis cleri, tantopere laudanda atque 

commendanda, laetis istic incrementis affatim augeantur. Horum interea 

optatorum auspiciorumque comitem, peculiarisque dilectionis Nostrae 

testem, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis Frater, clero po

puloque tuae vigilantiae commisso, itemque universis Congressui adfu-

turis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Novembris, 

anno M D C C C C X X X V I I , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XI 
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A C T A SS. C O N G R E G A T I O N U M